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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 58 daté 30.09.2024

“PER MIRATIMIN E RISHPERNDARJES SE FONDIT BRENDA TE NJEJTIT
PROGRAM PiR VITIN 2024”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t€ datés 30.09.2024, me propozim t& Kryetarit (&
Bashkisg, né mbéshtetje 1& nenit 54 gérma “dh” t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar, nenit 54 pika “c” t& ligjit Nr. 10465 daté 29.09.2011 * Pé&r shérbimin
veterinar né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, VKM Nr. 475 da 30.07.2021 *Pér
bashképunimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore me shérbimin veterinar” , liggit Nr. 9936, daté
26.06.2008 "'Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit
68/2017 Pér financat e vetéqeverisjes vendore” i ndryshuar, ligjit Nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin™, i ndryshuar, ligjit Nr. 97/2023 * Pér Buxhetin e vitit 2024",
Udhézimit & Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé Nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat
standarde t& zbatimit t& buxhetit” i ndryshuar, Udhézimit Plotésues t& Ministrisé s& Financave dhe
Ekonomisé Nr. 1 daté 24.01.2024”, VKB Nr. 55 daté 29.12.2023 “ Pér miratimin e buxhetit t&
vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 & Bashkisé Shkodér” t&
ndryshuar, Vendimit t&¢ Kryetarit t&¢ Bashkisé Nr.75 daté 23.02.2024 “Pér miratimin e
rishpérmdarjes s& fondit, brenda t& njjtit program pér vitin 2024” , dhe sipas relacionit t&
administratés sé Bashkisé Shkodér,

VENDOSI

I. Miratimin e rishpérndarjes s& fondit nga programi 4220 * Shérbimet bujqésore,
inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e konsumatoréve” si mé poshté:

Adresa: Rr. "13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.baslikiashkoder, gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder. pov.al




Pakésime viti 2024

Leké
Art.231
Art.602 Shpenzime
| pérrritjene S
Nr s . Programi Aktiviteti/Emértimi e aktiveve té In§tlt1.1cmm
Programi dhe " h Likuidues
Sherbime qéndrueshme
té
trupézuara
Sherbimet P04220.Q1.01.A1
bujqesore, Trajtimi i genéve te
4220 inspektimi, rruges e
l siguria ?:Eh:;'?
Kap. 1 ushgimore dhe A2 Pajisje dhe 510,000 oce
mbrojtja e medikamente pér
konsumatoreve | klinikén né strehéz
Totali 510,000
Shtesa viti 2024
Leké
Art.231
Art.602 Shpenzime
o | pérrritjene SR
Nr - . Programi Aktiviteti’/Emértimi Mallra aktiveve té Ine:.tltflc:om
Programi dhe - Likuidues
Sherbime qéndrueshme
té
trupézuara
Sherbimet P04220.Q1.01.A1
bujqesore, Trajtimi i genve te
4220 inspektimi, rruges .
| siguria gﬁzggm
Kap. 1 ushgimore dhe A6 Blerje pushké 510,000 ©r
mbrojtja e CO2 pér klinikén
konsumatoreve néstrehéz
Totali 510,000
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg,

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 (& nenit 55 (& ligjit Nr.139/2015 “Pér

Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder. gav.al




Miratuar me 29 vola

Vota Pro 29

Vota Kundér 9

Vota Abstenim |

Zbardhur me daté 01.10.2024

SEKRETARE KRYETAR

Sabina Danaj
T

Adresa: Rr. "13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder. pov.al




